
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 135,00

Graisses 3,10

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,10

yt Riz lait ent lit caramel (100Gx4x6)/24p Lait, traces de gluten

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Lait entier (65,5%), riz (8,65%), sucre, eau, caramel (6,9%) (sucre, sirop de glucose-fructose, 

eau, amidon modifié de ma¨s, gélifiants : pectine et gomme xanthane), creme (2,3%), poudre 

de lait écrémé, gélifiant : gomme xanthane, sel.

Composition

2,10

23,30

16,50

Produits

yt Riz lait ent lit caramel (100Gx4x6)/24p

Protéines 3,30

Sel 0,10

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Riz au lait
Fiche numéro : 678

Liste des ingrédients
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